
 1 

Společná STK při KKKS a PKKS 
 

Východočeská divize, dorostenci 
Zpravodaj č.7          
Ústí nad Orlicí 3.12.06        zpracoval Glac P. 
 
 Po podzimu jsou na čele skupin Červený Kostelec A s náskokem 4 bodů a Náchod C, který má dokonce 
náskok 6 bodů. Za nimi je situace velmi vyrovnaná a šanci na postup do finálového turnaje má ještě dost 
družstev. Opět bylo dosaženo několika pěkných výkonů (Hrabová, Wenzel, Chráska, Hejzlar). Dvůr již podruhé 
nastoupil pouze ve dvou hráčích, takže si bude muset přečíst příslušné dokumenty aby věděl co může následovat. 
A protože se zase setkáme až v příštím roce přeji Vám všem pěkné Vánoce a hodně hlavně kuželkářských 
úspěchů v příštím roce.     
 

Skupina A 
 

7.kolo: 
Lokomotiva Trutnov - TJ Dvůr Králové n.L. 8:0 (1117:669) 02.12. 
 Řehák P. 394, Vlček M. 377, Jiránek J. 346 
 Krtička J. 319, Horák L. 350, -nikdo- 

Utkání bylo nakonec jednoznačnou záležitostí domácích,zvláště když pro 
zranění nemohl přicestovat Jakub Šrytr a hosté měli jen dva hráče.V první dvojici si Pavel Řehák snadno poradil s 
Jakubem Krtičkou,druhá dvojice měla velice zajímavý průběh.Na první dráze docílil Luděk Horák výkonu 211 
(148+63) a vedl o 25 kuželek - Vlček jen 186.Na druhé dráze se však hostujícímu hráči vůbec nedařilo,jen 139, a 
nakonec přenechal oba body domácímu hráči.Domácím se tentokrát vůběc nedařila dorážka - jen  300 a 32 chyb. 

 
SKK Vrchlabí „B“   - TJ Červený Kostelec „B“ 6:2 (1168:1124) 02.12. 
 Indrák J. 374, Hrabová Ž. 408, Trýzna L. 386 
 Mrkos O. 384, Kylar M. 371, Neumann D. 369 

 
TJ Červený Kostelec „A“ - SKK Hořice „B“  8:0 (1166:1026) 02.12. 
 Wenzel J. 402, Chráska D. 408, Neumann L. 356* 
 Bartoníčková L. 351, Kráčmar F. 341, Zívr L. 334 
*od x.hodu střídal Jiránek J. 
 
SKK Jičín „B“  - TJ Jilemnice  0:8 (966:1100) 30.11. 
 Jirásko Z. 312, Portyš P. 343, Plesarová T. 311 
 Drábek J. 364, Sýs L. 395, Šimek M. 341 
 
Nejlepší hráči kola: 
4x  408  Chráska Dalibor Č.Kostelec A 2x  395  Sýs Lukáš  Jilemnice 
1x  408  Hrabová Žaneta Vrchlabí B 4x  394  Řehák Pavel  Trutnov 
4x  402  Wenzel Jakub  Č.Kostelec A 2x  386  Trýzna Lukáš  Vrchlabí B 
 
Tabulka po podzimní části: 
1. TJ Červený Kostelec A 7    7    0    0  1218  52 : 4  14 
2. TJ Jilemnice  7    5    0    2  1117  38 : 18  10 
3. SKK Vrchlabí B  7    4    0    3  1090  30 : 26  8 
4. SKK Jičín B  7    3    2    2  1037  28 : 28  8 
5. Lokomotiva Trutnov 7    2    2    3  1056  28 : 28  6 
6. SKK Hořice B  7    2    1    4  1040  20 : 36  5 
7. TJ Červený Kostelec B 7    1    2    4  1080  22 : 34  4 
8. TJ Dvůr Králové n. L. 7    0    0    7  908  6 : 50  0 
 



 2 

Soutěž jednotlivců: 
1. Wenzel Jakub Č.Kostelec A 416,3 3/4 18.Kylar Miroslav Č.Kostelec B 324,2  4/4 
2. Jiránek Jiří Č.Kostelec A 408,1 4/4 19.Plesarová Tereza Jičín B 320,0 4/5 
3. Chráska Dalibor Č.Kostelec A 406,1 4/4 20.Šnytr Jakub Dvůr 315,8 4/5 
4. Drábek Jiří Jilemnice 385,5 4/4 21.Vaňková Julie Trutnov 304,5 2/3 
5. Mrkos Ondřej Č.Kostelec B 380,6 4/4 22.Jiránek Jan Trutnov 303,1 3/3 
6. Řehák Pavel Trutnov 379,6 3/3      Indráková Kateřina Vrchlabí B 400,7 2/5 
7. Sýs Lukáš Jilemnice 378,8 4/4     Hrabová Žaneta Vrchlabí B 382,8 3/5 
8. Indrák Jakub Vrchlabí B 376,5 5/5      Neumann Luboš Č.Kostelec A 381,6 2/4 
9. Neumann Daniel Č.Kostelec B 374,7 4/4      Trýzna Lukáš Vrchlabí B 368,5 3/5 
10.Vlček Michal Trutnov 371,5 3/3      Šimek Marek Jilemnice 357,0 2/4 
11.Portyš Petr Jičín B 368,7 5/5      Horák Lubomír Jilemnice 348,8 2/4 
12.Kráčmar František Hořice B 364,8 3/4      Kylarová Veronika Hořice B 323,6 2/4 
13.Bartoníčková Lucie Hořice B 362,1 3/4      Plaňanský Agaton Jičín B 323,0 2/5 
14.Zívr Ladislav Hořice B 360,3 3/4      Baier Ondřej Hořice B 320,0 1/4 
15.Horák Luděk Dvůr 347,8 4/5      Holubec Dan Vrchlabí B 317,0 1/5 
16.Jirásko Zbyněk Jičín B 346,6 5/5      Poláček Jan Vrchlabí B 294,0 2/5 
17.Krtička Jakub Dvůr 329,2 5/5  
 
Příští program: 
8.kolo   
Dvůr Králové Jilemnice 20.01.-09:00 
Jičín B Hořice B 18.01.-17:00 
Červený Kostelec A Červený Kostelec B 20.01.-09:00 
Vrchlabí B Trutnov 20.01.-09:00 
 
 

Skupina B 
 
7.kolo: 
SKK Primátor Náchod “C“  - SK kuželky Přelouč  8:0 (1154:1006) 18.11. 
 Rousek M. 365, Hejzlar T. 414, Probošt L. 375 
 Ryšavý P. 317, Bíža J. 389, Hutla A. 300 
 
KK Josefov   - SKSC Svitavy-Lány  6:2 (1021:1017) 02.12. 
 Stolín J. 309*, Divišová M. 361, Buštová I. 351 
 Pekařová K. 346, Chmelař D. 334, Holubec M. 337 
*od 51.hodu střídal Polák D. 
 
SK Solnice   - KK Zálabák Smiřice 6:2 (1042:995) 29.11. 
 Kutil J. 338, Hovorka J. 314, Palička T. 390 
 Ivan M. 296, Vokřál J. 368, Šmída V. 331 
 
SKK Primátor Náchod „D“ - KK Vysoké Mýto  6:2 (1066:1001) 18.11. 
 Moravcová L. 379, Demuthová A. 305, Vlčková P. 382 
 Hemerka J. 295, Škorňa A. 340, Pohorský J. 366 
 
Nejlepší hráči kola: 
5x  414  Hejzlar Tomáš Náchod C 2x  382  Vlčková Petra Náchod D 
6x  390  Palička Tomáš Solnice 3x  379  Moravcová Lucie Náchod D 
1x  389  Bíža Jakub  Přelouč    5x  375  Probošt Lukáš Náchod C 
 
 



 3 

 
Tabulka po podzimní části: 
1. SKK Primátor Náchod „C“ 7    7    0    0 1103 50 : 6 14 
2. SKSC Svitavy-Lány 7    3    2    2 1044 32 : 24 8 
3. SK Solnice 7    3    2    2 1013 32 : 24 8 
4. SKK Primátor Náchod „D“ 7    3    2    2 1012 30 : 26 8 
5. KK Zálabák Smiřice 7    4    0    3 987 29 : 27 8 
6. KK Josefov 7    2    2    3 994 26 : 30 6 
7. KK Vysoké Mýto 7    1    0    6 927 13 : 43 2 
8. SK Kuželky Přelouč 7    1    0    6 968 12 : 44 2 
 
Soutěž jednotlivců: 
1. Hejzlar Tomáš Náchod C 378,4 4/4 19.Demuthová Andrea Náchod D 312,1 4/5 
2. Probošt Lukáš Náchod C 374,5 3/4 20.Hemerka Jakub Vys.Mýto 304,4 5/5 
3. Smolík Dominik Náchod C 373,1 4/4 21.Šmída Václav Smiřice 304,2 4/4 
4. Palička Tomáš Solnice 372,5 4/4      Trudič Pavel Náchod C 393,0 1/4 
5. Buštová Iveta Josefov 358,5 4/4      Pohorský Jan Vys.Mýto 366,0 1/5 
6. Vokřál Jiří Smiřice 355,5 4/4      Vlčková Petra Náchod D 365,5 2/5 
7. Chmelař Daniel Svitavy 354,6 5/5      Bíža Jakub Přelouč 360,7 2/5 
8. Holubec Michal Svitavy 346,8 4/5      Karlík Tomáš Vys.Mýto 339,0 1/5 
9. Sýkorová Jana Náchod D 342,5 4/5      Drábek Matěj Přelouč 337,7 2/5 
10.Moravcová Lucie Náchod D 340,6 4/5      Leinweber Jan Svitavy 331,0 1/5 
11.Pekařová Klára Svitavy 338,8 4/5      Hutla Adam Přelouč 327,6 3/5 
12.Divišová Michaela Josefov 338,8 3/4      Březina Jakub Vys.Mýto 327,0 1/5 
13.Ryšavý Pavel Přelouč 327,2 5/5      Rousek Michal Náchod C 327,0 2/4 
14.Kutil Jaroslav Solnice 326,7 4/4      Svoboda Tomáš Smiřice 323,1 2/4 
15.Stolín Jan Josefov 317,3 3/4      Brabec Michal Přelouč 279,5 2/5 
16.Ivan Martin Smiřice 316,7 3/4      Pícha Michal Vys.Mýto 275,5 3/5 
17.Škorňa Alexandr Vys.Mýto 316,0 5/5      Jakl David  Josefov 188,0 1/4 
18.Hovorka Jakub Solnice 314,0 4/4   
 
Příští program: 
8.kolo   
Svitavy-Lány Náchod D 20.01.-09:00 
Smiřice Přelouč 20.01.-14:00 
Solnice Vys. Mýto 20.01.-08:00 
Josefov Náchod C 20.01.-09:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl.6 
Tel.z:465712269 - tel.b:465525932 - M:732246957 

e-mail: petrglac@seznam.cz 
 


